
 
 

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

 

 

Projekt :  ,,Zvyšování kvality počátečního vzdělávání realizací praktického 

vyučování“ 

 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 realizuje  

od 1.září 2014 do 31. 7. 2014 projekt, na který byla poskytnuta finanční podpora z 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/54.0027 

Celková výše finanční podpory:   9 250 317,96 Kč 

 

Cílem projektu je podpořit navázání nových partnerství zúčastněných škol a zaměstnavatelů 

pro účely realizace praktického vyučování, navázání a rozšíření jejich spolupráce a rozvíjet  

střediska vlastní odborné praxe, a to vše za pomoci individuálních forem podpory pomocí 

mentorství - účasti odborníků z praxe. Záměry projektu jsou zcela v synergické vazbě se 

záměry IPn POSPOLU, tj.realizovat odbornou praxi na pracovištích zaměstnavatelů tak, aby 

žáci získali představu o reálném pracovním prostředí a práci v oboru při naplňování profilu 

absolventa; ověřit teoretické znalosti daného oboru v praxi se zaměřením na budoucí zkrácení 

adaptačního procesu ve firmě; získávané vědomosti, dovednosti a kompetence žáků srovnávat 

s požadavky trhu práce; realizovat kooperaci mezi odborníky z praxe a učiteli odborných 

předmětů, upravovat profil absolventa v ŠVP s ohledem na požadavky zaměstnavatelů; 

využívat technologické vybavení zaměstnavatelů při odborné praxi žáků; rozvíjet návyky 

související s bezpečností práce a ochranou zdraví při práci na pracovišti zaměstnavatelů. 

Partneři projektu jsou: 

 Střední zemědělská škola Písek 

příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 

 

 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 

příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 

 

 CAVDV- Centrum aplikovaného výzkumu a dalšího vzdělávání, o.p.s. 

obecně prospěšná společnost 

 


